
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS -
10/08/2024

Endurance Pre 6 horas

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 3 DE ZAMBOTTI, Nicolás / DE ZAMBOTTI, Mauri-
cio

Alfa Romeo 145 1999 11402 33 345.515

2 101 BOUTET, Leonardo - DER OHANESSIAN, Gus-
tavo

Peugeot 205 1993 12118 32 378.687

3 14 FERNANDEZ, Juan Carlos / GRIFFO, Javier -
GRIFFO, Jose

BMW 320 1982 10725 3000 32 428.906

4 104 ZABALZA, Nestor / ZABALZA, Martín Chevrolet Astra Coupé 1999 10070 6000 32 502.187

5 222 BERISSO, Carlos / RICCIO, Horacio Volvo 122 S 1963 20315 34 597.5

6 125 MALLO, Eduardo / CETTA, Ezequiel - Mini Cooper 2006 11564 9000 34 604.823

7 223 SARRICOUET, Germán - LUGONES, Patricio M. Benz 280 SLC 1981 7178 15000 29 764.758

8 220 SENNO, Gudstavo - SENNO, Alejandro M. Benz SLK 350 2007 12638 15000 31 891.548

9 221 DE GREGORI, Marcelo / MAIORANO, Aldo Renault Fuego 1984 23935 6000 31 965.645

10 225 GIORGI, Daniel - ADROVER, Fabián Fiat Tipo Coupé 1993 26752 9000 32 1117.25

11 128 POSE, Jorge/ZORATTI, Carlos - POSE, Miguel Dodge 1500 1980 22692 36000 31 1893.29

12 224 DI GIROLAMO, Roberto / DI GIROLAMO, Rocco
- PUGLIA

bmw 525 I 1992 17716 39000 29 1955.724

13 126 AYALA GAREIS, Marcos / BUCETA, Sergio Fiat 128 1988 28104 33000 31 1971.096

14 226 DE ANCHORENA, Norberto - POLME, Ariel Subaru Leone 42307 33000 31 2429.258

15 228 CHAMORRO, Juan / CHAMORRO, Agustín Fiat Cronos 130961 54000 30 6165.366

16 227 GIACCHINO, Juan / POLANCO, Jorge - WAL-
TER, Gimena

Fiat Cronos 236384 3000 28 8549.428

Auto 14 - Sancionado con 3000 milésimas (1 vuelta caída)

Auto 104 - Sancionado con 6000 milésimas (2 vueltas caídas)

Auto 125 - Sancionado con 9000 milésimas (3 vueltas caídas)

Auto 126 - Sancionado con 33000 milésimas (11 vueltas caídas)

Auto 128 - Sancionado con 36000 milésimas (12 vueltas caídas)

Auto 220 - Sancionado con 15000 milésimas (5 vueltas caídas)

Auto 221 - Sancionado con 6000 milésimas (2 vueltas caídas)

Auto 223 - Sancionado con 15000 milésimas (5 vueltas caídas)

Auto 224 - Sancionado con 9000 milésimas (3 vueltas caídas)

Auto 224 - Sancionado con 30000 milésimas (Art. 06 RPP)

Auto 225 - Sancionado con 9000 milésimas (3 vueltas caídas)

Auto 226 - Sancionado con 33000 milésimas (11 vueltas caídas)

Auto 227 - Sancionado con 3000 milésimas (1 vuelta caída)

Auto 228 - Sancionado con 54000 milésimas (18 vueltas caídas)

Nota: Resultados provisorios sujetos a revisión por Race Control.
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024

Endurance Pre 6 horas

Libro de Tiempos
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

3 - DE ZAMBOTTI, Nicolás / DE ZAMBOTTI, Mauricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:23.676

1 3:08.548 1:44.872 1:44.000 872

2 4:52.796 1:44.248 1:44.000 248

3 6:37.119 1:44.323 1:44.000 323

4 8:21.376 1:44.257 1:44.000 257

5 10:05.714 1:44.338 1:44.000 338

6 11:49.796 1:44.082 1:44.000 82

7 13:33.998 1:44.202 1:44.000 202

8 15:18.222 1:44.224 1:44.000 224

9 17:02.519 1:44.297 1:44.000 297

10 18:46.720 1:44.201 1:44.000 201

11 20:31.014 1:44.294 1:44.000 294

12 22:15.182 1:44.168 1:44.000 168

13 23:59.556 1:44.374 1:44.000 374

14 25:43.784 1:44.228 1:44.000 228

15 27:28.116 1:44.332 1:44.000 332

16 29:12.245 1:44.129 1:44.000 129

17 30:56.392 1:44.147 1:44.000 147

18 32:40.648 1:44.256 1:44.000 256

19 34:24.941 1:44.293 1:44.000 293

20 36:09.295 1:44.354 1:44.000 354

21 37:53.625 1:44.330 1:44.000 330

22 39:37.884 1:44.259 1:44.000 259

23 45:22.829 5:44.945 5:44.000 945 (cambio piloto)

24 47:07.623 1:44.794 1:44.000 794

25 48:51.951 1:44.328 1:44.000 328

26 50:36.044 1:44.093 1:44.000 93

27 52:20.280 1:44.236 1:44.000 236

28 54:04.553 1:44.273 1:44.000 273

29 55:49.118 1:44.565 1:44.000 565

30 57:33.538 1:44.420 1:44.000 420

31 59:17.957 1:44.419 1:44.000 419

32 1:01:02.160 1:44.203 1:44.000 203

33 1:02:47.078 1:44.918 1:44.000 918

VUELTAS: 33 PUNTOS: 11402

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 345.515

VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

14 - FERNANDEZ, Juan Carlos / GRIFFO, Javier - GRIFFO, Jose
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:10.286

1 2:58.437 1:48.151 1:48.000 151

2 4:46.941 1:48.504 1:48.000 504

3 6:35.017 1:48.076 1:48.000 76

4 8:23.213 1:48.196 1:48.000 196

5 10:11.515 1:48.302 1:48.000 302

6 11:59.667 1:48.152 1:48.000 152

7 13:48.056 1:48.389 1:48.000 389

8 15:36.258 1:48.202 1:48.000 202

9 17:24.614 1:48.356 1:48.000 356

10 19:12.868 1:48.254 1:48.000 254

11 21:01.215 1:48.347 1:48.000 347

12 22:49.531 1:48.316 1:48.000 316

13 24:37.694 1:48.163 1:48.000 163

14 26:26.011 1:48.317 1:48.000 317

15 28:14.028 1:48.017 1:48.000 17

16 30:02.793 1:48.765 1:48.000 765

17 31:51.108 1:48.315 1:48.000 315

18 33:39.264 1:48.156 1:48.000 156

19 35:27.583 1:48.319 1:48.000 319

20 37:15.773 1:48.190 1:48.000 190

21 43:03.601 5:47.828 5:48.000 -172 (cambio piloto)

22 44:52.491 1:48.890 1:48.000 890

23 46:40.784 1:48.293 1:48.000 293

24 48:29.065 1:48.281 1:48.000 281

25 50:17.616 1:48.551 1:48.000 551

26 52:05.874 1:48.258 1:48.000 258

27 53:54.446 1:48.572 1:48.000 572

28 55:42.875 1:48.429 1:48.000 429

29 57:31.629 1:48.754 1:48.000 754

30 59:20.114 1:48.485 1:48.000 485

31 1:01:08.258 1:48.144 1:48.000 144

32 1:02:56.667 1:48.409 1:48.000 409

Auto 14 - Sancionado con 3000 milésimas (1 vuelta caída)

VUELTAS: 32 PUNTOS: 10725

INFRACCIONES: 3000 PROMEDIO: 428.906

VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

101 - BOUTET, Leonardo - DER OHANESSIAN, Gustavo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:15.127

1 3:00.211 1:45.084 1:45.000 84

2 4:45.696 1:45.485 1:45.000 485

3 6:30.956 1:45.260 1:45.000 260

4 8:16.164 1:45.208 1:45.000 208

5 10:01.497 1:45.333 1:45.000 333

6 11:46.828 1:45.331 1:45.000 331

7 13:32.217 1:45.389 1:45.000 389

8 15:17.534 1:45.317 1:45.000 317

9 17:03.038 1:45.504 1:45.000 504

10 18:48.391 1:45.353 1:45.000 353

11 20:33.488 1:45.097 1:45.000 97

12 22:18.706 1:45.218 1:45.000 218

13 24:03.982 1:45.276 1:45.000 276

14 25:49.233 1:45.251 1:45.000 251

15 27:34.605 1:45.372 1:45.000 372

16 29:19.779 1:45.174 1:45.000 174

17 35:04.858 5:45.079 5:45.000 79 (cambio piloto)

18 36:50.319 1:45.461 1:45.000 461

19 38:35.965 1:45.646 1:45.000 646

20 40:21.827 1:45.862 1:45.000 862

21 42:07.269 1:45.442 1:45.000 442

22 43:52.887 1:45.618 1:45.000 618

23 45:38.492 1:45.605 1:45.000 605

24 47:24.054 1:45.562 1:45.000 562

25 49:09.604 1:45.550 1:45.000 550

26 50:55.279 1:45.675 1:45.000 675

27 52:40.424 1:45.145 1:45.000 145

28 54:25.721 1:45.297 1:45.000 297

29 56:11.073 1:45.352 1:45.000 352

30 57:56.460 1:45.387 1:45.000 387

31 59:41.697 1:45.237 1:45.000 237

32 1:01:27.245 1:45.548 1:45.000 548

VUELTAS: 32 PUNTOS: 12118

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 378.687

VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

104 - ZABALZA, Nestor / ZABALZA, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:21.467

1 3:09.074 1:47.607 1:47.000 607

2 4:56.524 1:47.450 1:47.000 450

3 6:44.010 1:47.486 1:47.000 486

4 8:31.417 1:47.407 1:47.000 407

5 10:19.305 1:47.888 1:47.000 888

6 12:06.502 1:47.197 1:47.000 197

7 13:53.786 1:47.284 1:47.000 284

8 15:41.188 1:47.402 1:47.000 402

9 17:28.171 1:46.983 1:47.000 -17

10 19:15.910 1:47.739 1:47.000 739

11 21:03.230 1:47.320 1:47.000 320

12 22:50.414 1:47.184 1:47.000 184

13 28:37.818 5:47.404 5:47.000 404 (cambio piloto)

14 30:25.165 1:47.347 1:47.000 347

15 32:12.584 1:47.419 1:47.000 419

16 33:59.976 1:47.392 1:47.000 392

17 35:47.275 1:47.299 1:47.000 299

18 37:34.247 1:46.972 1:47.000 -28

19 39:21.685 1:47.438 1:47.000 438

20 41:09.090 1:47.405 1:47.000 405

21 42:56.150 1:47.060 1:47.000 60

22 44:43.498 1:47.348 1:47.000 348

23 46:30.783 1:47.285 1:47.000 285

24 48:17.968 1:47.185 1:47.000 185

25 50:05.146 1:47.178 1:47.000 178

26 51:52.284 1:47.138 1:47.000 138

27 53:39.580 1:47.296 1:47.000 296

28 55:26.763 1:47.183 1:47.000 183

29 57:13.918 1:47.155 1:47.000 155

30 59:01.143 1:47.225 1:47.000 225

31 1:00:48.442 1:47.299 1:47.000 299

32 1:02:35.447 1:47.005 1:47.000 5

Auto 104 - Sancionado con 6000 milésimas (2 vueltas caídas)

VUELTAS: 32 PUNTOS: 10070

INFRACCIONES: 6000 PROMEDIO: 502.187

VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

125 - MALLO, Eduardo / CETTA, Ezequiel -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:17.208

1 2:57.582 1:40.374 1:40.000 374

2 4:37.884 1:40.302 1:40.000 302

3 6:18.057 1:40.173 1:40.000 173

4 7:58.187 1:40.130 1:40.000 130

5 9:39.365 1:41.178 1:40.000 1178

6 11:19.758 1:40.393 1:40.000 393

7 12:59.906 1:40.148 1:40.000 148

8 14:40.301 1:40.395 1:40.000 395

9 16:20.527 1:40.226 1:40.000 226

10 18:00.664 1:40.137 1:40.000 137

11 19:40.920 1:40.256 1:40.000 256

12 21:21.159 1:40.239 1:40.000 239

13 23:01.381 1:40.222 1:40.000 222

14 24:41.520 1:40.139 1:40.000 139

15 26:21.461 1:39.941 1:40.000 -59

16 28:01.756 1:40.295 1:40.000 295

17 29:41.972 1:40.216 1:40.000 216

18 31:22.141 1:40.169 1:40.000 169

19 33:02.499 1:40.358 1:40.000 358

20 34:42.708 1:40.209 1:40.000 209

21 36:23.084 1:40.376 1:40.000 376

22 38:03.390 1:40.306 1:40.000 306

23 39:43.644 1:40.254 1:40.000 254

24 45:23.556 5:39.912 5:40.000 -88 (cambio piloto)

25 47:03.730 1:40.174 1:40.000 174

26 48:43.629 1:39.899 1:40.000 -101

27 50:24.340 1:40.711 1:40.000 711

28 52:05.444 1:41.104 1:40.000 1104

29 53:46.276 1:40.832 1:40.000 832

30 55:26.655 1:40.379 1:40.000 379

31 57:07.249 1:40.594 1:40.000 594

32 58:47.454 1:40.205 1:40.000 205

33 1:00:27.909 1:40.455 1:40.000 455

34 1:02:08.276 1:40.367 1:40.000 367

Auto 125 - Sancionado con 9000 milésimas (3 vueltas caídas)

VUELTAS: 34 PUNTOS: 11564

INFRACCIONES: 9000 PROMEDIO: 604.823

VUELTAS CAIDAS: 3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

126 - AYALA GAREIS, Marcos / BUCETA, Sergio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:20.617

1 3:10.219 1:49.602 1:50.000 -398

2 5:00.789 1:50.570 1:50.000 570

3 6:50.577 1:49.788 1:50.000 -212

4 8:39.061 1:48.484 1:50.000 -1516

5 10:30.408 1:51.347 1:50.000 1347

6 12:20.264 1:49.856 1:50.000 -144

7 14:10.515 1:50.251 1:50.000 251

8 16:01.207 1:50.692 1:50.000 692

9 17:52.013 1:50.806 1:50.000 806

10 19:41.775 1:49.762 1:50.000 -238

11 21:32.043 1:50.268 1:50.000 268

12 23:23.094 1:51.051 1:50.000 1051

13 25:09.593 1:46.499 1:50.000 -3501

14 26:59.605 1:50.012 1:50.000 12

15 32:57.302 5:57.697 5:50.000 7697 (cambio piloto)

16 34:48.260 1:50.958 1:50.000 958

17 36:39.289 1:51.029 1:50.000 1029

18 38:27.697 1:48.408 1:50.000 -1592

19 40:18.669 1:50.972 1:50.000 972

20 42:08.088 1:49.419 1:50.000 -581

21 43:57.515 1:49.427 1:50.000 -573

22 45:49.442 1:51.927 1:50.000 1927

23 47:38.901 1:49.459 1:50.000 -541

24 49:28.986 1:50.085 1:50.000 85

25 51:19.192 1:50.206 1:50.000 206

26 53:09.240 1:50.048 1:50.000 48

27 54:59.489 1:50.249 1:50.000 249

28 56:49.510 1:50.021 1:50.000 21

29 58:39.344 1:49.834 1:50.000 -166

30 1:00:29.618 1:50.274 1:50.000 274

31 1:02:19.797 1:50.179 1:50.000 179

Auto 126 - Sancionado con 33000 milésimas (11 vueltas caídas)

VUELTAS: 31 PUNTOS: 28104

INFRACCIONES: 33000 PROMEDIO: 1971.096

VUELTAS CAIDAS: 11
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

128 - POSE, Jorge/ZORATTI, Carlos - POSE, Miguel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:14.618

1 3:04.933 1:50.315 1:50.000 315

2 4:54.742 1:49.809 1:50.000 -191

3 6:46.156 1:51.414 1:50.000 1414

4 8:35.030 1:48.874 1:50.000 -1126

5 10:24.736 1:49.706 1:50.000 -294

6 12:13.727 1:48.991 1:50.000 -1009

7 14:04.905 1:51.178 1:50.000 1178

8 15:54.512 1:49.607 1:50.000 -393

9 17:45.965 1:51.453 1:50.000 1453

10 19:36.726 1:50.761 1:50.000 761

11 21:25.486 1:48.760 1:50.000 -1240

12 23:16.199 1:50.713 1:50.000 713

13 25:06.642 1:50.443 1:50.000 443

14 30:57.499 5:50.857 5:50.000 857 (cambio piloto)

15 32:48.173 1:50.674 1:50.000 674

16 34:38.772 1:50.599 1:50.000 599

17 36:27.601 1:48.829 1:50.000 -1171

18 38:17.819 1:50.218 1:50.000 218

19 40:07.802 1:49.983 1:50.000 -17

20 41:56.745 1:48.943 1:50.000 -1057

21 43:48.752 1:52.007 1:50.000 2007

22 45:38.635 1:49.883 1:50.000 -117

23 47:28.759 1:50.124 1:50.000 124

24 49:19.900 1:51.141 1:50.000 1141

25 51:11.030 1:51.130 1:50.000 1130

26 53:01.560 1:50.530 1:50.000 530

27 54:51.418 1:49.858 1:50.000 -142

28 56:41.901 1:50.483 1:50.000 483

29 58:31.672 1:49.771 1:50.000 -229

30 1:00:22.370 1:50.698 1:50.000 698

31 1:02:13.338 1:50.968 1:50.000 968

Auto 128 - Sancionado con 36000 milésimas (12 vueltas caídas)

VUELTAS: 31 PUNTOS: 22692

INFRACCIONES: 36000 PROMEDIO: 1893.29

VUELTAS CAIDAS: 12
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

220 - SENNO, Gudstavo - SENNO, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:29.552

1 3:19.896 1:50.344 1:50.000 344

2 5:10.443 1:50.547 1:50.000 547

3 7:00.399 1:49.956 1:50.000 -44

4 8:51.045 1:50.646 1:50.000 646

5 10:41.222 1:50.177 1:50.000 177

6 12:31.500 1:50.278 1:50.000 278

7 14:21.909 1:50.409 1:50.000 409

8 16:12.261 1:50.352 1:50.000 352

9 18:02.529 1:50.268 1:50.000 268

10 19:52.852 1:50.323 1:50.000 323

11 21:42.928 1:50.076 1:50.000 76

12 23:33.117 1:50.189 1:50.000 189

13 25:23.486 1:50.369 1:50.000 369

14 27:13.138 1:49.652 1:50.000 -348

15 29:03.584 1:50.446 1:50.000 446

16 30:54.320 1:50.736 1:50.000 736

17 36:44.648 5:50.328 5:50.000 328 (cambio piloto)

18 38:35.241 1:50.593 1:50.000 593

19 40:25.060 1:49.819 1:50.000 -181

20 42:15.147 1:50.087 1:50.000 87

21 44:05.542 1:50.395 1:50.000 395

22 45:55.047 1:49.505 1:50.000 -495

23 47:44.339 1:49.292 1:50.000 -708

24 49:35.020 1:50.681 1:50.000 681

25 51:25.712 1:50.692 1:50.000 692

26 53:16.051 1:50.339 1:50.000 339

27 55:06.599 1:50.548 1:50.000 548

28 56:57.358 1:50.759 1:50.000 759

29 58:48.301 1:50.943 1:50.000 943

30 1:00:38.571 1:50.270 1:50.000 270

31 1:02:28.638 1:50.067 1:50.000 67

Auto 220 - Sancionado con 15000 milésimas (5 vueltas caídas)

VUELTAS: 31 PUNTOS: 12638

INFRACCIONES: 15000 PROMEDIO: 891.548

VUELTAS CAIDAS: 5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

221 - DE GREGORI, Marcelo / MAIORANO, Aldo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:09.310

1 3:00.210 1:50.900 1:50.000 900

2 4:51.148 1:50.938 1:50.000 938

3 6:41.169 1:50.021 1:50.000 21

4 8:32.039 1:50.870 1:50.000 870

5 10:21.915 1:49.876 1:50.000 -124

6 12:12.134 1:50.219 1:50.000 219

7 14:02.732 1:50.598 1:50.000 598

8 15:53.076 1:50.344 1:50.000 344

9 17:43.481 1:50.405 1:50.000 405

10 19:34.060 1:50.579 1:50.000 579

11 21:24.574 1:50.514 1:50.000 514

12 23:15.329 1:50.755 1:50.000 755

13 25:05.997 1:50.668 1:50.000 668

14 26:57.041 1:51.044 1:50.000 1044

15 28:47.526 1:50.485 1:50.000 485

16 34:41.532 5:54.006 5:50.000 4006 (cambio piloto)

17 36:31.926 1:50.394 1:50.000 394

18 38:23.613 1:51.687 1:50.000 1687

19 40:14.204 1:50.591 1:50.000 591

20 42:05.636 1:51.432 1:50.000 1432

21 43:56.178 1:50.542 1:50.000 542

22 45:47.540 1:51.362 1:50.000 1362

23 47:38.281 1:50.741 1:50.000 741

24 49:29.309 1:51.028 1:50.000 1028

25 51:19.064 1:49.755 1:50.000 -245

26 53:09.148 1:50.084 1:50.000 84

27 54:59.671 1:50.523 1:50.000 523

28 56:49.896 1:50.225 1:50.000 225

29 58:41.061 1:51.165 1:50.000 1165

30 1:00:31.567 1:50.506 1:50.000 506

31 1:02:22.507 1:50.940 1:50.000 940

Auto 221 - Sancionado con 6000 milésimas (2 vueltas caídas)

VUELTAS: 31 PUNTOS: 23935

INFRACCIONES: 6000 PROMEDIO: 965.645

VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

222 - BERISSO, Carlos / RICCIO, Horacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:11.448

1 2:52.673 1:41.225 1:41.000 225

2 4:34.253 1:41.580 1:41.000 580

3 6:15.365 1:41.112 1:41.000 112

4 7:57.201 1:41.836 1:41.000 836

5 9:38.731 1:41.530 1:41.000 530

6 11:20.128 1:41.397 1:41.000 397

7 13:01.744 1:41.616 1:41.000 616

8 14:43.467 1:41.723 1:41.000 723

9 16:24.703 1:41.236 1:41.000 236

10 18:06.635 1:41.932 1:41.000 932

11 19:48.191 1:41.556 1:41.000 556

12 21:29.528 1:41.337 1:41.000 337

13 23:11.045 1:41.517 1:41.000 517

14 24:52.629 1:41.584 1:41.000 584

15 26:34.323 1:41.694 1:41.000 694

16 28:15.755 1:41.432 1:41.000 432

17 29:57.093 1:41.338 1:41.000 338

18 31:38.792 1:41.699 1:41.000 699

19 33:20.489 1:41.697 1:41.000 697

20 35:02.240 1:41.751 1:41.000 751

21 36:43.628 1:41.388 1:41.000 388

22 42:26.030 5:42.402 5:41.000 1402 (cambio piloto)

23 44:08.131 1:42.101 1:41.000 1101

24 45:49.233 1:41.102 1:41.000 102

25 47:31.098 1:41.865 1:41.000 865

26 49:12.412 1:41.314 1:41.000 314

27 50:55.038 1:42.626 1:41.000 1626

28 52:36.816 1:41.778 1:41.000 778

29 54:18.038 1:41.222 1:41.000 222

30 55:59.676 1:41.638 1:41.000 638

31 57:41.073 1:41.397 1:41.000 397

32 59:22.674 1:41.601 1:41.000 601

33 1:01:04.229 1:41.555 1:41.000 555

34 1:02:45.763 1:41.534 1:41.000 534

VUELTAS: 34 PUNTOS: 20315

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 597.5

VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

223 - SARRICOUET, Germán - LUGONES, Patricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:33.228

1 3:30.311 1:57.083 1:57.000 83

2 5:27.548 1:57.237 1:57.000 237

3 7:25.018 1:57.470 1:57.000 470

4 9:22.279 1:57.261 1:57.000 261

5 11:19.810 1:57.531 1:57.000 531

6 13:17.003 1:57.193 1:57.000 193

7 15:14.357 1:57.354 1:57.000 354

8 17:11.365 1:57.008 1:57.000 8

9 19:08.637 1:57.272 1:57.000 272

10 21:06.125 1:57.488 1:57.000 488

11 23:03.387 1:57.262 1:57.000 262

12 25:00.497 1:57.110 1:57.000 110

13 26:57.989 1:57.492 1:57.000 492

14 32:55.382 5:57.393 5:57.000 393 (cambio piloto)

15 34:52.632 1:57.250 1:57.000 250

16 36:49.483 1:56.851 1:57.000 -149

17 38:46.882 1:57.399 1:57.000 399

18 40:44.045 1:57.163 1:57.000 163

19 42:41.105 1:57.060 1:57.000 60

20 44:37.601 1:56.496 1:57.000 -504

21 46:34.752 1:57.151 1:57.000 151

22 48:31.687 1:56.935 1:57.000 -65

23 50:29.113 1:57.426 1:57.000 426

24 52:25.946 1:56.833 1:57.000 -167

25 54:23.015 1:57.069 1:57.000 69

26 56:19.967 1:56.952 1:57.000 -48

27 58:17.177 1:57.210 1:57.000 210

28 1:00:14.519 1:57.342 1:57.000 342

29 1:02:11.540 1:57.021 1:57.000 21

Auto 223 - Sancionado con 15000 milésimas (5 vueltas caídas)

VUELTAS: 29 PUNTOS: 7178

INFRACCIONES: 15000 PROMEDIO: 764.758

VUELTAS CAIDAS: 5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

224 - DI GIROLAMO, Roberto / DI GIROLAMO, Rocco - PUGLIA
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:49.395

1 3:44.321 1:54.926 1:55.000 -74

2 5:40.157 1:55.836 1:55.000 836

3 7:35.163 1:55.006 1:55.000 6

4 9:30.594 1:55.431 1:55.000 431

5 11:26.584 1:55.990 1:55.000 990

6 13:21.934 1:55.350 1:55.000 350

7 15:17.603 1:55.669 1:55.000 669

8 17:13.073 1:55.470 1:55.000 470

9 19:08.151 1:55.078 1:55.000 78

10 21:04.437 1:56.286 1:55.000 1286

11 23:00.129 1:55.692 1:55.000 692

12 24:55.646 1:55.517 1:55.000 517

13 26:51.394 1:55.748 1:55.000 748

14 28:46.535 1:55.141 1:55.000 141

15 30:42.267 1:55.732 1:55.000 732

16 32:38.059 1:55.792 1:55.000 792

17 34:33.287 1:55.228 1:55.000 228

18 36:28.533 1:55.246 1:55.000 246

19 38:23.222 1:54.689 1:55.000 -311

20 44:19.971 5:56.749 5:55.000 1749 (cambio piloto)

21 46:15.122 1:55.151 1:55.000 151

22 48:10.413 1:55.291 1:55.000 291

23 50:05.341 1:54.928 1:55.000 -72

24 52:01.224 1:55.883 1:55.000 883

25 53:57.504 1:56.280 1:55.000 1280

26 55:53.351 1:55.847 1:55.000 847

27 57:49.085 1:55.734 1:55.000 734

28 59:44.910 1:55.825 1:55.000 825

29 1:01:41.197 1:56.287 1:55.000 1287

Auto 224 - Sancionado con 9000 milésimas (3 vueltas caídas)
Auto 224 - Sancionado con 30000 milésimas (Art. 06 RPP)

VUELTAS: 29 PUNTOS: 17716

INFRACCIONES: 39000 PROMEDIO: 1955.724

VUELTAS CAIDAS: 3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

225 - GIORGI, Daniel - ADROVER, Fabián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:28.278

1 3:15.649 1:47.371 1:47.000 371

2 5:02.750 1:47.101 1:47.000 101

3 6:49.431 1:46.681 1:47.000 -319

4 8:36.129 1:46.698 1:47.000 -302

5 10:23.462 1:47.333 1:47.000 333

6 12:11.720 1:48.258 1:47.000 1258

7 13:59.719 1:47.999 1:47.000 999

8 15:47.533 1:47.814 1:47.000 814

9 17:35.044 1:47.511 1:47.000 511

10 19:22.535 1:47.491 1:47.000 491

11 21:09.270 1:46.735 1:47.000 -265

12 22:56.319 1:47.049 1:47.000 49

13 24:44.154 1:47.835 1:47.000 835

14 26:31.329 1:47.175 1:47.000 175

15 28:18.925 1:47.596 1:47.000 596

16 30:05.984 1:47.059 1:47.000 59

17 35:54.005 5:48.021 5:47.000 1021 (cambio piloto)

18 37:42.310 1:48.305 1:47.000 1305

19 39:29.908 1:47.598 1:47.000 598

20 41:18.556 1:48.648 1:47.000 1648

21 43:06.973 1:48.417 1:47.000 1417

22 44:54.934 1:47.961 1:47.000 961

23 46:42.752 1:47.818 1:47.000 818

24 48:31.368 1:48.616 1:47.000 1616

25 50:20.167 1:48.799 1:47.000 1799

26 52:08.553 1:48.386 1:47.000 1386

27 53:57.525 1:48.972 1:47.000 1972

28 55:45.251 1:47.726 1:47.000 726

29 57:33.667 1:48.416 1:47.000 1416

30 59:21.559 1:47.892 1:47.000 892

31 1:01:09.458 1:47.899 1:47.000 899

32 1:02:57.258 1:47.800 1:47.000 800

Auto 225 - Sancionado con 9000 milésimas (3 vueltas caídas)

VUELTAS: 32 PUNTOS: 26752

INFRACCIONES: 9000 PROMEDIO: 1117.25

VUELTAS CAIDAS: 3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

226 - DE ANCHORENA, Norberto - POLME, Ariel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:26.536

1 3:17.311 1:50.775 1:50.000 775

2 5:08.242 1:50.931 1:50.000 931

3 7:01.111 1:52.869 1:50.000 2869

4 8:51.131 1:50.020 1:50.000 20

5 10:40.585 1:49.454 1:50.000 -546

6 12:30.342 1:49.757 1:50.000 -243

7 14:20.983 1:50.641 1:50.000 641

8 16:10.720 1:49.737 1:50.000 -263

9 18:02.023 1:51.303 1:50.000 1303

10 19:51.584 1:49.561 1:50.000 -439

11 21:41.851 1:50.267 1:50.000 267

12 23:32.569 1:50.718 1:50.000 718

13 25:22.675 1:50.106 1:50.000 106

14 27:12.902 1:50.227 1:50.000 227

15 33:14.135 6:01.233 5:50.000 11233 (cambio piloto)

16 35:03.375 1:49.240 1:50.000 -760

17 36:52.312 1:48.937 1:50.000 -1063

18 38:43.139 1:50.827 1:50.000 827

19 40:32.931 1:49.792 1:50.000 -208

20 42:23.136 1:50.205 1:50.000 205

21 44:13.134 1:49.998 1:50.000 -2

22 46:03.247 1:50.113 1:50.000 113

23 47:53.372 1:50.125 1:50.000 125

24 49:43.811 1:50.439 1:50.000 439

25 51:34.591 1:50.780 1:50.000 780

26 53:24.184 1:49.593 1:50.000 -407

27 55:15.117 1:50.933 1:50.000 933

28 57:04.800 1:49.683 1:50.000 -317

29 59:02.683 1:57.883 1:50.000 7883

30 1:00:51.917 1:49.234 1:50.000 -766

31 1:02:48.815 1:56.898 1:50.000 6898

Auto 226 - Sancionado con 33000 milésimas (11 vueltas caídas)

VUELTAS: 31 PUNTOS: 42307

INFRACCIONES: 33000 PROMEDIO: 2429.258

VUELTAS CAIDAS: 11
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

227 - GIACCHINO, Juan / POLANCO, Jorge - WALTER, Gimena
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:07.211

1 4:04.830 1:57.619 1:50.000 7619

2 5:54.396 1:49.566 1:50.000 -434

3 7:54.311 1:59.915 1:50.000 9915

4 9:51.679 1:57.368 1:50.000 7368

5 11:49.008 1:57.329 1:50.000 7329

6 13:44.833 1:55.825 1:50.000 5825

7 15:44.635 1:59.802 1:50.000 9802

8 17:48.366 2:03.731 1:50.000 13731

9 19:44.195 1:55.829 1:50.000 5829

10 21:43.174 1:58.979 1:50.000 8979

11 23:41.635 1:58.461 1:50.000 8461

12 25:46.828 2:05.193 1:50.000 15193

13 31:58.283 6:11.455 5:50.000 21455 (cambio piloto)

14 34:00.166 2:01.883 1:50.000 11883

15 35:54.580 1:54.414 1:50.000 4414

16 37:56.853 2:02.273 1:50.000 12273

17 39:56.027 1:59.174 1:50.000 9174

18 41:52.219 1:56.192 1:50.000 6192

19 43:51.190 1:58.971 1:50.000 8971

20 45:44.279 1:53.089 1:50.000 3089

21 47:44.361 2:00.082 1:50.000 10082

22 49:42.433 1:58.072 1:50.000 8072

23 51:38.089 1:55.656 1:50.000 5656

24 53:36.055 1:57.966 1:50.000 7966

25 55:32.557 1:56.502 1:50.000 6502

26 57:29.539 1:56.982 1:50.000 6982

27 59:26.508 1:56.969 1:50.000 6969

28 1:01:22.727 1:56.219 1:50.000 6219

Auto 227 - Sancionado con 3000 milésimas (1 vuelta caída)

VUELTAS: 28 PUNTOS: 236384

INFRACCIONES: 3000 PROMEDIO: 8549.428

VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Pre 6 horas - Tiempos de Vuelta

228 - CHAMORRO, Juan / CHAMORRO, Agustín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:02.468

1 3:55.324 1:52.856 1:50.000 2856

2 5:44.188 1:48.864 1:50.000 -1136

3 7:34.006 1:49.818 1:50.000 -182

4 9:23.416 1:49.410 1:50.000 -590

5 11:11.795 1:48.379 1:50.000 -1621

6 13:01.389 1:49.594 1:50.000 -406

7 14:51.376 1:49.987 1:50.000 -13

8 16:39.721 1:48.345 1:50.000 -1655

9 18:28.561 1:48.840 1:50.000 -1160

10 20:18.640 1:50.079 1:50.000 79

11 22:07.816 1:49.176 1:50.000 -824

12 23:57.508 1:49.692 1:50.000 -308

13 25:46.489 1:48.981 1:50.000 -1019

14 27:36.858 1:50.369 1:50.000 369

15 29:26.525 1:49.667 1:50.000 -333

16 31:16.107 1:49.582 1:50.000 -418

17 33:05.613 1:49.506 1:50.000 -494

18 34:55.781 1:50.168 1:50.000 168

19 42:37.333 7:41.552 5:50.000 111552 (cambio piloto)

20 44:28.320 1:50.987 1:50.000 987

21 46:17.321 1:49.001 1:50.000 -999

22 48:08.490 1:51.169 1:50.000 1169

23 49:58.554 1:50.064 1:50.000 64

24 51:49.236 1:50.682 1:50.000 682

25 53:39.396 1:50.160 1:50.000 160

26 55:28.757 1:49.361 1:50.000 -639

27 57:18.635 1:49.878 1:50.000 -122

28 59:08.429 1:49.794 1:50.000 -206

29 1:00:58.967 1:50.538 1:50.000 538

30 1:02:49.179 1:50.212 1:50.000 212

Auto 228 - Sancionado con 54000 milésimas (18 vueltas caídas)

VUELTAS: 30 PUNTOS: 130961

INFRACCIONES: 54000 PROMEDIO: 6165.366

VUELTAS CAIDAS: 18
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